
A:キンダー

マット、とび箱、鉄棒の練習
を行います。基礎ではなわと
び、ボールも練習します。

定員

対象

15名

年中・年長

B:トランポリン+逆上がり・とび箱

みんな大好きトランポリンと逆上が
り・とび箱のコースを合体！色んな
コースを1度で体験しよう！

定員

対象

15名
年中以上

C：ジュニア
マット・とび箱・鉄棒を中心に練習を行
います。体育の授業に自信をつけよう！

定員

対象

15名

小学生以上

定員

対象

15名

年長以上

E:チアリーディング・タンブリング

マット中心の授業となります。
バク転がやりたい！など、他競技(ダン
サー・チアリーダー・バトントワラーな
ど)で活躍する選手も大歓迎！

料金表（税込み）

キンダー・トランポリン+逆上がり・とび箱特訓ジュニア・バク転チャレンジ
(複数個選択可能)

チアリーディング・タンブリング

会員 1コース：4,950円 2コース：7,700円 3コース：10,450円 会員 7,700円

一般 1コース：5,500円 2コース：8,250円 3コース：11,000円 一般 8,250円

※12月25日(金)は授業時間が異なります。
※3日間の連続受講となります。飛び石受講される場合はお休みとなります。
※各コース定員になり次第、キャンセル待ちとなりますのでご予約はお早めに!
※予約後、1週間以内にトミオカ体操スクールみのおキューズモール校受付にて
申込用紙をご記入いただきご入金をお願いいたします。（現金のみ）
ご入金がない場合は次の方に受講の権利が移りますのでご了承ください。

※会員のご兄弟は会員料金となります。
規 定 ：「タンブリングコース」とその他のコースを受講される場合は、各

コースの料金が必要となりますのでご了承ください。お休みされ
た場合、別コースへの振替え受講はできまんのでご了承ください。

ｷ ｬ ﾝ ｾ ﾙ規定 : 12/18（金）まで→100%返金 それ以降→返金なし

定員

D:バク転チャレンジ

あこがれのバク転にチャレンジ！
基礎からしっかりと行いますので初心者
でも大歓迎！

15名

年長以上対象

定員


